ПРОТОКОЛ № 13

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА» (далее – Ассоциация)
г. Москва                         09 ноября 2017 г.

Время начала: 12 час. 00 мин.

Время окончания: 12 час. 30 мин.

Место проведения: г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

Баранова Марина Владимировна, заместитель Генерального директора Ассоциации;

Тер-Арутюнян Маргарита Рафаэльевна, начальник отдела контроля и проверок Ассоциации;

Кавтиашвили Роман Дмитриевич, начальник отдела экспертизы.
Секретарь: Кавтиашвили Роман Дмитриевич.

Способ голосования: открытый.

КВОРУМ:

Из 3 членов Контрольной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Контрольной

комиссии. Контрольная комиссия правомочна принимать решения, т.к. в заседании принимает

участие более половины еѐ членов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии кандидатов на вступление в члены Ассоциации требованиям к условиям

членства в Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «О соответствии кандидатов на вступление в члены

Ассоциации требованиям к условиям членства в Ассоциации»

СЛУШАЛИ:

Кавтиашвили Р.Д., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в

члены Ассоциации, а также сообщил о результатах проверки на соответствие требованиям к

условиям членства в Ассоциации, установленным внутренними документами Ассоциации, в

отношении следующих организаций:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЛИДЕР М» (ОГРН 1163328062402);

2. Общество с ограниченной ответственностью «АНБ Проект» (ОГРН 1137746425728);

3. Общество с ограниченной ответственностью «Многофункциональная строительная

компания-9» (ОГРН 1107746506328).

РЕШИЛИ:

Признать соответствующими требованиям к условиям членства в Ассоциации, установленным

внутренними документами Ассоциации, следующие организации:

1.  Общество с ограниченной ответственностью «ЛИДЕР М» (ОГРН 1163328062402);

2. Общество с ограниченной ответственностью «АНБ Проект» (ОГРН 1137746425728);

3. Общество с ограниченной ответственностью «Многофункциональная строительная

компания-9» (ОГРН 1107746506328).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Контрольной комиссии                                            М.В. Баранова

Секретарь                                                                                              Р.Д. Кавтиашвили